[bookmark: _Toc1]优秀团支部申请书
来源：网络  作者：琴心剑胆  更新时间：2024-06-21
尊敬的各位领导：班全体同学诚挚地申请参加xx省五四红旗团支部的评选。团结勤奋，自信勇敢，求实创新是我们真实地写照。我们自控xx班是由39个男生和18个女生组成的一个具有强大凝聚力的大家庭。班上同学的政治思想好，集体观念强、学习风气浓、干部力...
尊敬的各位领导：
班全体同学诚挚地申请参加xx省五四红旗团支部的评选。
团结勤奋，自信勇敢，求实创新是我们真实地写照。
我们自控xx班是由39个男生和18个女生组成的一个具有强大凝聚力的大家庭。班上同学的政治思想好，集体观念强、学习风气浓、干部力量强、活动也开展的好。在校院领导正确方针的指导下、高效团结的班委的带领下，我们xx062班团结一心，众志成城，在思想、学习、课余活动、体育等方面都取得了辉煌的成绩。
无论是从新生到校的军训还是到学院各部门的招新，从“迎新篮球比赛”到“宿舍装饰大赛”，从“迎新晚会”到“运动会”，还是从“演讲赛”到“先进班集体评优”…… 细细数来，无不使我们引以为荣。在学习中，人人争优秀，个个做先进，每个人都不甘示弱，在这大一、大二学年的综合测评中共有六人人获得校级奖励，六人获得校级一等奖学金。相信在今后的大学生活里，我们班更将团结一致，争取再创佳绩。
面对兄弟班级的激烈竞争，我们并没有气馁，始终满怀信心，迎接挑战。我们相信没有自信就没有成功，自信是前进的动力。因此朝气蓬勃的我们，怀着共同的理想相聚在湖南科技大学，奋发向上，同舟共济。最终我们xx控制062班以出色的表现和辉煌的成绩说服了学院、学校领导，获得xx交通大学“先进班集体”这一荣誉称号。
辉煌只能代表过去，要想取得更大的进步我们还得戒骄戒躁，继续努力，也需要领导对我们更大的鼓励和支持。在此，我们自控062班全体成员郑重申请xx省学“优秀团支部”这一荣誉称号。因为它既是领导对我们班过去成绩的肯定，也是鞭策我们前进的动力。我们相信收获的季节已离我们不远了。
此致
敬礼
2024年12月
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找